
 
 

OBČINA ANKARAN 
COMUNE DI ANCARANO 
Jadranska cesta 66, p.p. 24, 
6280 ANKARAN – ANCARANO 
 
CIVILNA ZAŠČITA OBČINE ANKARAN 
POVELJNIK 

 

 
Datum:   4. 5. 2020 
 
 
Na podlagi 85. člena Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) in Sklepa o imenovanju poveljnika civilne zaščite, 
namestnika poveljnika civilne zaščite in članov Štaba civilne zaščite Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 
52/2019) izdajam naslednji 

 
 

SKLEP 
o preklicu odredbe o prepovedi kurjenja v naravnem okolju za območje Občine Ankaran 

 
 

1. S tem sklepom se preklicuje Odredba o prepovedi kurjenja v naravnem okolju za območje 
Občine Ankaran, ki jo je dne 18.3.2020 sprejel Poveljnik Civilne zaščite Občine Ankaran. 
 

2. Sklep stopi v veljavo takoj. 
 

3. Predmetni sklep se objavi na spletni strani Občine Ankaran. 
 
 

Občina Ankaran 
Poveljnik občinske civilne 
zaščite: 
 
Marko Žitko, l.r. 
 
 

 
 
 
Poslati: 
-  V objavo na občinski spletni strani: https://obcina-ankaran.si/sl , 
- Medijem obveščanja, 
-  Arhiv. 


